
 

 



       
 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/3/2002 
  Rady Gminy w Kleszczewie  z  dnia 
  02 grudnia 2002r. 
 

Skład osobowy Komisji Rady Gminy 
 
 

I. Komisja Finansowo-Gospodarcza: 
 
1. Dębowski Stanisław - przewodniczący 

2. Kledzik-Balicka Katarzyna – zastępca przewodniczącego 

3. Spychała Anna 

4. Tomczak Marek 

5. Wojtusiak Aleksandra 

 
II. Komisja Oświaty i Kultury : 
 
1. Roszkiewicz Andrzej - przewodniczący 

2.   Kubiak Henryk – zastępca przewodniczącego 

3. Hoffmann Wojciech 

4. Maćkowiak Tomasz 

5. Lesińska Ewa   

 

III. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 
 
1.  Lammel Tadeusz - przewodniczący 

2. Lesiński Henryk – zastępca przewodniczącego 

3.   Borowczyk Marek 

4. Duda Robert 

5. Nowicki-Osuch Krzysztof 

 

    
 
 
   Przewodnicząca Rady Gminy 
    

    Ewa  Lesińska 

 



UCHWAŁA  NR  II/3/2002 
Rady Gminy w Kleszczewie 
z dnia 02 grudnia  2002 r. 

 
 
 
w sprawie : ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy. 
 
 
  Na podstawie  art. 21 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/, stosownie 
do § 18  Statutu Gminy, Rada Gminy w Kleszczewie uchwala, co następuje :   
 

§ 1 
  

Ustala się składy osobowe poszczególnych Komisji Rady Gminy. Wykaz  osobowy 
komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
 

                Ewa  Lesińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


